Numerorum ratio.	Argumenta signorum gemmae cuiusque edita.	Lapillorum naturae ac vocabula.	Possessores hoc tempore gemmarum.	Ingeniorum monumenta ac libri, in quibus enarratio cuiusque argumenti amplius declarata habetur.
	Sed feminae nixae in ara fertis coronata adstat Panis quoddam signum Hermaecum.			
197	BACCHANS mulier specie propemodum simili, sed alia tamen: <i>dracones illa quidem tractans: assultat a latere serpens magnus. Vas cum spicis a tergo positum est.</i>	Sarda	Rex Sicil.	
198	BACCHAE Imago cum thyrso.	Prasios		
199	BACCHAE, <i>sive illa est Bacchi potius, persona, vultu imprimis pulcro et honesto. recta frons et aduersa intuenti. Diademate vincit, et capillatus cirris pendentibus. opus doctum.</i>	Sarda		
200	BACCHAE fere Imago, <i>sive illa Musa est, vel poëtria, velo cultae ac hederacea corolla, modestiore vultu.</i>			
201	Alia similis illius.			
202	BACCHAE sedentis in cippo, <i>sive ea quoque Musa est, species pulcra. Pantherae illa e cantharo mustum praebet, sive lea est, ut huic homini quidem videtur, potius. Mustum sinistra manu de racemis vineae praesentis modo nunc exprimit. a tergo fere quaedam litterarum species. Hetruscas putant.</i>	Sarda	Imp. Rom. Aug.	Mus. Flor. T. 1, t. 92, 7.
203	BACCHI pueri Imago, <i>sive ille Faunus puer est, vel potius, qui esse ab erudi-</i>	Amethyst.	Victorior.	Mus. Flor. T. 2, n. 13.

Numerorum ratio.	Argumenta signorum gemmae cuiusque edita,	Lapillorum naturae ac vocabula.	Possessores hoc tempore gemmarum.	Ingeniorum monumenta ac libri, in quibus enarratio cuiusque argumenti amplius declarata habetur.
	<p><i>tis hominibus luculentis eorum Commentariis traditur, et alarum remigia quodammodo conspicienda arguunt, Amor singulari quadam specie palliatus. Reliqua eorum, quibus videtur dicendus Ἀρχαῖος τῶν ἀμφὶ Διόνυσον δαίμων, obscuro quidem valde numinis agnoscendi vestigio, non adfiscimus. Vultus renidentis, seu cantillantis ferme, propemodum relictus est. opus alte impressum ac doctissimum.</i></p>			
204	FAVNI Imago chlamydata ridentis, vultu recto ac pulcro, e gemma maxima excalpta.	Amethyft.	Victorior.	Mus. Flor. T. 2. t. 45.
205	Alia, ut solet, obliquo vultu et a sinistris conspiciendo.	Ectyp. quae vulgo Caméo		
206	Alia eiusmodi FAVNI pro-uectioris aetatis, rhenone, <i>sive eam nebrida dixeris</i> , dextro ab humero culta.			
207	Alia eiusmodi in gemma paullo minore.			
208	Et alia adolescentis, eiusque ridibundi et hedera coronati.			
209	Alia FAVNI ridentis eleganterque capillati et coronati, vultu recto.			
210	Alia eiusmodi chlamydata capillati: in gemma paullo minore. opus pulcrum.	Sarda	Com. Mo- szynski.